
   

 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky 

Město Krnov 
Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

 
 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

k veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl.  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 
Bikesharing v Krnově 2022-2023 

 
 

Níže citovaný zadavatel se rozhodl vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění veřejnou zakázku na služby 
označenou Bikesharing v Krnově 2022-2023, a to za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. 
Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace na profilu 
zadavatele dne 24. 11. 2021. 
 

Článek 1 
Údaje o zadavateli, pověřené osobě a veřejné zakázce 

1. Údaje o zadavateli: 
 zadavatel: Město Krnov 
 sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
 IČO: 002 96 139 
 Zastoupený: Ing. Tomáš Hradil, starosta 
 Kontakt: Ing. Kristýna Kutálková, referentka odboru rozvoje města 
 telefon, e-mail: +420 554 697 233, kkutalkova@mukrnov.cz 

Profil zadavatele: http://zakazky.krnov.cz 
 
2. Údaje o zastupující osobě: 

zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 619 72 690 
kontaktní údaje: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 

 
3. Údaje o veřejné zakázce: 

3.1  Název veřejné zakázky: Bikesharing v Krnově 2022-2023 
3.2  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2.470.000,00 Kč bez DPH / 2 roky plnění 
3.3  Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby, zjednodušené podlimitní řízení 
3.4  CPV kód: 98000000 – 3 Jiné služby pro veřejnost, sociální služby a služby jednotlivcům 

 
Článek 2 

Průběh hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek se uskutečnilo po doručení elektronických nabídek, tj. dne 21. 12. 2021 od 10:00 
hodin na adrese zadavatele, když obsah jednotlivých nabídek byl zpřístupněn oprávněnými osobami 

mailto:kkutalkova@mukrnov.cz
http://zakazky/
mailto:recte@recte.cz


strana 2 

zadavatele. Do konce lhůty pro podání nabídek svou nabídku doručil jediný účastník zadávacího 
řízení, a to: 
 
Poř. č.   Název účastníka                                   IČO                                Stav                          Datum doručení  

1 
nextbike Czech Republic s.r.o. 
Libušina 526/101, Chválkovice, 779 
00 Olomouc 

07389108 otevřená 14. 12. 2021 07:20:22 

 
Vzhledem k tomu, že zadavatel pověřil k provedení hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisi, 
podepsali tito členové hodnotící komise čestné prohlášení o střetu zájmu a mlčenlivosti o všech 
skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s jejich účasti v této komisi.  
 

PROHLÁŠENÍ ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE 
Jako jmenovaný zástupce zadavatele dne 21. 12. 2021 čestně prohlašuji, že ve vztahu k veřejné 
zakázce Bikesharing v Krnově 2022-2023 a k účastníkovi uvedenému shora, který předložil nabídku do 
tohoto zadávacího řízení, nejsem podjat/a. Nepodílel/a jsem se na zpracování doručené nabídky, 
nevznikla mi osobní výhoda nebo újma a nemám osobní zájem na zadání výše uvedené veřejné 
zakázky a s účastníkem mě nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. Beru na vědomí, že 
vznikne-li důvod podjatosti, jsem povinen tuto skutečnost bezodkladně ohlásit zadavateli. Zároveň 
prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o skutečnostech, o nichž jsem se dozvěděl/a v souvislosti se svou 
účastí při tomto jednání. Zachování mlčenlivosti platí po celou dobu jednání této komise, ale i po 
tomto jednání. Čestné prohlášení stvrzuji svým podpisem, když současně potvrzuji, že jsem byl/a 
řádně seznámen/a s nabídkou účastníků:  
 
 
Ing. Miroslav Binar, člen komise    ………………………………………………….. 
 
 
Ing. Monika Vyležíková, člen komise  ………………………………………………….. 
 
 
Bc. Vendula Štifnerová, člen komise  ………………………………………………….. 
 
 
Ing. Kristýna Kutálková, člen komise  ………………………………………………….. 
 
 
Jana Kobělušová, člen komise  ………………………………………………….. 

 
Článek 3 

Seznam hodnocených nabídek 
Nabídka účastníka nextbike Czech Republic s.r.o. 
Libušina 526/101, Chválkovice, 779 00 Olomouc 
IČO 07389108 

 
Článek 4 

Popis hodnocení a výsledek hodnocení 
Nabídky dodavatelů měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. Dodavatelé pro účely hodnocení měli stanovit svou nabídkovou cenu za 
jednu výpůjčku kola.  

 



strana 3 

Vzhledem k tomu, že do předmětného zadávacího řízení byla předložena nabídka jediného účastníka 
zadávacího řízení, hodnotící komise v souladu s § 122 odst. 2 zákona neprovedl hodnocení nabídek.  
 
Nabídková cena účastníka za jednu výpůjčku kola činí bez DPH  16,44 Kč  

 
Článek 5 

Požadavky zadavatele vyplývající ze zadávacích podmínek a způsob jejího prokázání  
Základní způsobilost: 
Zadavatel po dodavatelích požadoval, aby ve své elektronické nabídce v souladu s § 74 zákona 
prokázali splnění základní způsobilosti způsobem uvedeným v § 75 zákona.  

 
Profesní způsobilosti: 
Zadavatel po dodavatelích požadoval, aby ve své elektronické nabídce v souladu s § 77 zákona 
prokázali splnění profesní způsobilosti a předložili 
 - výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona) 
 - výpis z živnostenského rejstříku podle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 455/1991 Sb.,  

o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, případně 
živnostenský list v oboru výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona. Zadavatel uzná za dostatečné prokázání splnění profesní způsobilosti v případě, že 
dodavatel doloží oprávnění k podnikání v oboru (či oborech), které bude zadavatelem 
požadovanému oboru obsahově odpovídat, jedná se zejména o živnostenské listy vydané za 
předchozí platné právní úpravy (§ 77 odst. 2 písm. a) zákona) 

 
Kritéria technické kvalifikace: 
Zadavatel po dodavatelích požadoval, aby v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona ve své elektronické 
nabídce předložili seznam významných služeb / dodávek poskytnutých za poslední 3 roky přede 
dnem zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. 
 
Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace, pokud ve své nabídce předloží minimálně 
dvě (2) služby obdobného charakteru (tj. poskytování systému bikesharingu), přičemž každá 
z těchto dvou služeb (vždy samostatně) obsahovala poskytování systému bikesharingu pro 
minimálně 50 kol a byla poskytována nepřetržitě nejméně pět (5) po sobě jdoucích měsíců. 
 
Ostatní požadavky zadavatele: 
1. Zadavatel požadoval po dodavatelích, aby v případě plnění předmětu veřejné zakázky s pomocí 

třetích osob (poddodavatelů) určili ve své nabídce ty části plnění předmětu veřejné zakázky, které 
hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. 

2. Dodavatelé byli povinni ve své elektronické nabídce předložit smlouvu o provozování 
bikesharingu ve městě Krnově. 

 
Článek 6 

Posouzení splnění podmínek zadávacího řízení účastníkem zadávacího řízení 
nextbike Czech Republic s.r.o., Libušina 526/101, Chválkovice, 779 00 Olomouc 

 
Elektronická nabídka účastníka obsahuje tyto dokumenty a údaje: 

 
Prokázání základní a profesní způsobilosti  
Nabídka účastníka obsahuje prohlášení, že účastník splňuje základní způsobilost ve smyslu § 74 
v návaznosti na odst. 75 zákona a profesní způsobilost 77 odst. 1 zákona výpisem z obchodního 
rejstříku. 



strana 4 

Prokázání kritéria technické kvalifikace účastníkem 
Účastník předkládá seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky v tomto rozsahu: 
 

1. Provozování systému sdílení kol města Prostějova 
Místo plnění: Prostějov 
Objednatel: Statutární město Prostějov 
Cena: 4 000 000,00 Kč bez DPH (100 – 150 kol) a doba plnění: 1.3.2019 - 31.12.2021, Prostějov 
 
2. Provozování systému sdílení kol města Ostravy 
Místo plnění: HZS Plzeňského kraje 
Objednatel: Statutární město Ostrava 
Cena: 15 000 000,00 Kč bez DPH (800 – 1000 kol) a doba plnění: 15.4. 2019 – 31.12.2021, Ostrava 
 
Prokázání ostatních požadavků účastníkem 
Nabídka obsahuje podepsanou smlouvu o provozování bikesharingu dle závazného vzoru 
poskytnutého zadavatelem s vyplněnými údaji o dodavateli a nabídkovou cenou.  
 
Nabídka účastníka rovněž splňuje všechny kvalifikační požadavky vymezené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci a splňuje i všechny podmínky zadávacího řízení.  

 
Článek 9 

Výběr dodavatele – návrh rozhodnutí 
Na základě shora uvedených skutečností hodnotící komise navrhuje zadavateli, aby ve věci veřejné 
zakázky na služby označené Bikesharing v Krnově 2022-2023 přijal toto rozhodnutí. 
 
NÁVRH HODNOTÍCÍ KOMISE 
Rada města Krnova po projednání  
 
1) rozhodla v souladu s § 122 zákona, ve věci veřejné zakázky na služby označené Bikesharing 

v Krnově 2022-2023 vybrat k uzavření smlouvy o provozování bikesharingu ve městě Krnově 
účastníka zadávacího řízení nextbike Czech Republic s.r.o., Libušina 526/101, Chválkovice, 779 
00 Olomouc, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, když dodavatel 
byl jediným účastníkem zadávacího řízení. Nabídková cena vybraného dodavatele za jednu 
výpůjčku kola činí 16,44 Kč bez DPH. 
 

2) ukládá odboru rozvoje města, aby prostřednictvím pověřené osoby RECTE.CZ, s.r.o., IČO 619 
72 690 v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona zajistil odeslání výzvy vybranému dodavateli 
k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci a následně v souladu s § 53 
odst. 5 zákona uveřejnění oznámení výběru dodavatele na profilu zadavatele ve lhůtě stanovené 
zákonem. 

 
Pravdivost shora uvedených skutečností stvrdili svým podpisem všichni přítomní členové komise, 
přičemž žádný z přítomných členů neměl odchylný názor proti názoru většiny. Podpisem uvedeného 
prohlášení rovněž stvrzuje, že všechny úkony hodnotící komise probíhaly tak, jak je popsáno v této 
Zprávě o hodnocení nabídek.  
 
 
Ing. Miroslav Binar, člen komise    ………………………………………………….. 
 
 
Ing. Monika Vyležíková, člen komise  ………………………………………………….. 
 



strana 5 

 
Bc. Vendula Štifnerová, člen komise  ………………………………………………….. 
 
 
Ing. Kristýna Kutálková, člen komise  ………………………………………………….. 
 
 
Jana Kobělušová, člen komise  ………………………………………………….. 
 

 
Zprávu o hodnocení nabídek vyhotovila a dokončila pověřená osoba – RECTE.CZ, s.r.o., když všechny údaje čerpala z 
elektronicky doručené nabídky. Členové hodnotící komise si skutečnosti uvedené v této Zprávě o hodnocení nabídek 
fakticky ověřili z obsahu elektronické nabídky účastníka předmětného zadávacího řízení. Po ukončení jednání dne 21. 12. 
2021 předali veškeré podklady nutné k rozhodnutí v uvedené věci zadavateli, resp. Radě města.  
 


